
Красноярский край  Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18» апреля 2018г.                               с. Ермаковское                                                № 68-п 

 

О недопущении переброса огня при лесных пожарах на предприятия, осуществляющих 

деятельность в сфере переработки древесины на территории Ермаковского сельсовета  

  

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18.09.2016 №807 «О внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу обеспечения пожарной 

безопасности территорий», руководствуясь статьями 17,32 Устава Ермаковского 

сельсовета, в целях недопущения переброса огня при лесных пожарах на предприятия 

лесопиления и деревообработки, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление от 05.04.2017 № 77-п «О недопущении переброса огня при 

лесных пожарах на предприятия осуществляющих деятельность в сфере переработки 

древесины на территории Ермаковского сельсовета» признать утратившим силу. 

2. Утвердить перечень предприятий осуществляющих деятельность в сфере 

переработки древесины  на территории Ермаковского сельсовета согласно приложению. 

3. В срок до наступления весенне-летнего пожароопасного периода, учреждениям, 

организациям, иным юридическим лицам независимо от их организационно-правовых 

форм и форм собственности, индивидуальным предпринимателям, иностранным 

гражданам, лицам без гражданства, владеющим, пользующихся и (или) распоряжающихся 

территорией, обеспечить её очистку от сухой растительности, валежника, порубочных 

остатков, мусора и других горючих материалов. 

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 5.  Опубликовать постановление в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»   и 

на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru. 

 6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования.  

  

  

Глава Ермаковского сельсовета                                                В.В. Хованский 

 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


 

        Приложение                                                                                                                                                                                                      

        к постановлению главы    

        Ермаковского сельсовета 

                                                                                              от 18.04.2018 № 68-п 

 

Перечень 

предприятий осуществляющих деятельность в сфере переработки древесины  на 

территории Ермаковского сельсовета 

 

№  

п/п 

ИНН, ОГРН 

налогоплательщи

ка 

Наименование 

организации, ИП с 

указанием 

организационно-

правовой формы 

собственности 

Фактический адрес местонахождения 

объекта, телефон 

1 
2455029920   

1102455000295 

ООО «Бирюза», 

директор Никитин 

Валерий Александрович 

с.Ермаковское, ул. Промышленная 1, 

управляющий Кондауров Роман 

Александрович тел.8-993-034-77-77  

2 
2413004829 

1032401010586 

ООО «Западные Саяны», 

директор Куклин 

Михаил Юрьевич 

с.Ермаковское, ул.Промышленная, 1, 

тел. 8(39138) 2-41-67, 8-950-302-99-

10 

3 
241300092693 

304244212700026 

ИП Сбитнев Виктор 

Фёдорович 

с.Ермаковское, ул. Механизаторов, 

14, тел. 8-950-402-81-87 

4 
241300004672 

304244236500805 

ИП Изосимов Олег 

Владимирович  

с.Ермаковское, ул.Механизаторов, 

14, тел.2-11-48, 8-908-025-14-65 

5 
2413006569 

1072442000267 

ООО «Викинг», 

директор Самсонов 

Леонид Александрович 

с.Ермаковское, ул.Заводская, 2, тел.8-

923-283-63-99 

6 
241300994490 

304244209800020 

ИП Пономарёв Виктор 

Федорович  

Ермаковский район, д.Николаевка, 

ул.Центральная, 14,                         

тел.8-902-014-11-35 

7 
241300082198 

304244236600028 

ИП Кузьменков 

Александр Витальевич  

с.Ермаковское, ул.Промышленная, 5,               

тел.8-950-964-61-49 

8 
241302390303 

310244229400010 

ИП Мосиенко Андрей 

Николаевич 

с.Ермаковское, ул.Карла Маркса, 164, 

тел.: 8-908-014-81-69, 8-923-296-34-

54, 8-950-964-36-07 (бухгалтер 

Валентина Александровна) 

9 
2413007700 

1152455000686 

ООО «Канфа», директор 

Мяо Миньюй 

с.Ермаковское, ул.Степная, 9, стр.3, 

тел.8-983-263-74-55 (переводчик 

Эдуард),  8-950-964-36-07 (бухгалтер 

Валентина Александровна) 



10 
2455037343 

1162468086087 

ООО «НАВАБАД», 

директор Солиев 

Илхомиддин 

Саидмуродович 

с.Ермаковское, промплощадка в 

районе д. № 4 по ул. Мостовая, За 

начальника Гулов Азизджон 

Анурович 8-923-341-28-61. Директор 

в отъезде, тел.8-908-208-79-47 

11 
241300090505 

304244210000101 

ИП Ванников Сергей 

Викторович 

с.Ермаковское, пер.Строителей, 

тел.8-923-379-81-68 

12 
241300654180 

316245500050524 

ИП Кириллов Вячеслав 

Кириллович 

Ермаковский район, п.Новоозёрный, 

ул.Заречная, 12 

13 
244203583677 

317246800065954 

КФХ Борнякова Елена 

Владимировна 
с.Ермаковское, Октябрьская, 81А 

14 
241300411357 

317246800098769 

ИП Кожухов Сергей 

Николаевич 
с.Ермаковское, Промышленная, 4 

  

 

 

 

 

 

 

 


